

**Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej na obiekty Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o. o. w Kostrzynie nad Odrą.**

W związku z otrzymanymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na zakup energii elektrycznej na obiekty Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o. o. w Kostrzynie nad Odrą ogłoszonym w BZP pod pozycją 606898-N-2017 w dniu 25-10-2017r., niniejszym udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. Wykonawca musi jednak dołożyć starań, aby ograniczyć czas na wymianę korespondencji.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

**Odpowiedź:**

Tak zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na adres: mzk@kostrzyn.pl

**Pytanie 3:**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość tylko incydentalnie. Nie dotyczy to faktur za miesiąc grudzień.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmiany cen jednostkowych w przypadku zmiany podatków wpływających na cenę lub przepisów prawa. Wykonawca powinien wykazać zakres wpływu tych zmian na ceny jednostkowe. Zmiana cen może nastąpić tylko po wykazaniu tego wpływu.

**Pytanie 5:**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem przetargowym?

**Odpowiedź:**

Okres rozliczeniowy w przypadku każdego PPE wynosi 1 miesiąc.